Администрация
Новомеловского сельсовета
Горшеченского  района

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2025 г. № 5
 «Об утверждении  бюджетной росписи Новомеловского сельсовета  на 2025 год»

1.Утвердить бюджетную роспись Новомеловского сельсовета на 2025 год.

    Приложение: бюджетная роспись на 1 марта 2025 года.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Новомеловского сельсовета      В.Ф.Буланцева

                                                                                                                  Приложение № 10
Утверждено постановлением №5  от 28.02.2025 года

                                                                                                                  с итоговой суммой по доходам 3 511 209,00 рублей

                                                                                                                  по расходам 5 855 264,65 рублей

                                                                                                                 И.о.главы  Новомеловского сельсовета______В.Ф.Буланцева

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ДОХОДОВ  БЮДЖЕТА НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ПО КВАРТАЛАМ

на 1 марта 2025 г.
РАЗДЕЛ: 1. ДОХОДЫ
	Код по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по кварталам:

1               11                111                   1V

	00010000000000000000
	ДОХОДЫ
	2542387
	635595
	635595
	635595
	635602

	00110102010010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации.
	59377
	14844
	14844
	14844
	14845

	00110102020010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве предпринимателей, нотариусов, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	00110102030010000110
	Налог на доходы физических лиц  с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	356
	89
	89
	89
	89

	00110503010011000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	444257
	111064
	111064
	111064
	111065

	00110601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	229986
	57496
	57496
	57496
	57498

	00110606033100000110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1161000
	290250
	290250
	290250
	290250

	00110606043100000110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	379401
	94850
	94850
	94850
	94851

	00111105025100000120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	242586
	60646
	60646
	60646
	60648

	00111105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	25424
	6356
	6356
	6356
	6356

	00120000000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ, ВСЕГО в т. ч

	968822
	242205
	242205
	242205
	242207

	00120216001100000150
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	806197
	201549
	201549
	201549
	201550

	00120235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
	162625
	40656
	40656
	40656
	40657

	00000000000000000000
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3511209
	877800
	877800
	877800
	877809

                                                                                                                                                                                                      Приложение № 11
 Распределение расходов по статьям экономической классификации и по кварталам

на  1 марта  2025 г
	Код бюджетной классификации
	Всего
	в том числе по     кварталам:

	Раздел
	Целевая статья
	вид расхода
	Эк.ст.
	Наименование статьи

	1
	2
	3
	4

	0102
	71 1 00 С1402
	121
	211
	Заработная плата
	492299

	246149
	246150

	0102
	71 1 00 С1402
	129
	213
	Начисления на выплаты по оплате труда
	148674

	74337
	74337

	Итого
	640973

	320486
	320487

	0104
	73 1 00 С1402
	121
	211
	Заработная плата
	402412,73
	96619,73
	101930
	101930
	101933

	0104
	73 1 00 С1402
	121
	266
	Расходы по выплате компенсаций и социальных пособий
	5310,27
	5310,27

	0104
	73 1 00 С1402
	129
	213
	Начисления на выплаты по оплате труда
	123132
	30783
	30783
	30783
	30783

	0104
	73 1 00 С1402
	244
	221
	Услуги связи
	80000
	20000
	20000
	20000
	20000

	0104
	73 1 00 С1402
	244
	225
	Работы, услуги по содержанию  имущества
	50000
	12500
	12500
	12500
	12500

	0104
	73 1 00 С1402
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	50000
	12500
	12500
	12500
	12500

	0104
	73 1 00 С1402
	244
	343
	Увеличение стоимости материальных запасов
	90000
	22500
	22500
	22500
	22500

	0104
	73 1 00 С1402
	244
	346
	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	100000
	25000
	25000
	25000
	25000

	0104
	73 1 00 С1402
	244
	349
	Увеличение стоимости материальных запасов
	30000
	7500
	7500
	7500
	7500

	0104
	73 1 00 С1402
	247
	223
	Оплата коммунальных услуг
	200000
	50000
	50000
	50000
	50000

	0104
	73 1 00 С1402
	852
	291
	Налоги, пошлины, сборы
	2300
	575
	575
	575
	575

	0104
	73 1 00 С1402
	853
	292
	Штрафы за нарушение законодательства
	500
	125
	125
	125
	125

	Итого
	1133655
	283413
	283413
	283413
	283416

	0104
	73 1 00 П1485
	540
	251
	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации

	Итого

	0104
	09 1 01 С1437
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	1000
	250
	250
	250
	250

	Итого
	1000
	250
	250
	250
	250

	0106
	74 1 00 П1484
	540
	251
	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации

	Итого

	0111
	78 1 00 С1403
	870
	251
	Резервные средства
	20000
	5000
	5000
	5000
	5000

	Итого
	20000
	5000
	5000
	5000
	5000

	0113
	76 1 00 С1404
	244
	221
	Услуги связи
	500
	125
	125
	125
	125

	0113
	76 1 00 С1404
	244
	223
	Коммунальные услуги
	5000
	1250
	1250
	1250
	1250

	0113
	76 1 00 С1404
	244
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	201000
	50250
	50250
	50250
	50250

	0113
	76 1 00 С1404
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	3152704,65
	788176
	788176
	788176
	788176,65

	0113
	76 1 00 С1404
	244
	310
	Увеличение стоимости основных средств

	0113
	76 1 00 С1404
	244
	343
	Увеличение стоимости горюче-смазочных средств
	50000
	12500
	12500
	12500
	12500

	0113
	76 1 00 С1404
	244
	346
	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	50000
	12500
	12500
	12500
	12500

	0113
	76 1 00 С1404
	244
	349
	Увеличение стоимости материальных запасов
	6000
	1500
	1500
	1500
	1500

	0113
	76 1 00 С1404
	360
	296
	Иные выплаты текущего характера физическим лицам

	0113
	76 1 00 С1404
	851
	291
	Налоги, пошлины, сборы
	3000
	750
	750
	750
	750

	0113
	76 1 00 С1404
	853
	297
	Иные расходы
	5000
	1250
	1250
	1250
	1250

	Итого
	3473204,65
	868301
	868301
	868301
	868301,65

	0203
	77 2 00 51180
	121
	211
	Заработная плата
	68220
	17055
	17055
	17055
	17055

	0203
	77 2 00 51180
	121
	213
	Начисления на выплаты по оплате труда
	20602
	5150
	5150
	5150
	5152

	0203
	77 2 00 51180
	242
	221
	Услуги связи
	10000
	2500
	2500
	2500
	2500

	0203
	77 2 00 51180
	247
	223
	Оплата коммунальных услуг
	25000
	6250
	6250
	6250
	6250

	0203
	77 2 00 51180
	244
	343
	Увеличение стоимости горюче-смазочных средств
	20000
	5000
	5000
	5000
	5000

	0203
	77 2 00 51180
	244
	346
	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	18803
	4700
	4700
	4700
	4703

	Итого
	162625
	40655
	40655
	40655
	40660

	0310
	13 2 01 С1415
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	Итого
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	0310
	13 2 01 С1460
	244
	346
	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	Итого
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	0412
	051 1 01 С1434
	244
	346
	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	10000
	2500
	2500
	2500
	2500

	Итого
	10000
	2500
	2500
	2500
	2500

	0503
	07 3 01 С1433
	244
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	50000
	5000
	20000
	20000
	5000

	Итого
	50000
	5000
	20000
	20000
	5000

	1001
	02 2 01 С1445
	321
	264
	Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам
	313807
	78451
	78451
	78451
	78454

	Итого
	313807
	78451
	78451
	78451
	78454

	1102
	08 3 01 С1406
	244
	222
	Транспортные услуги
	20000
	5000
	5000
	5000
	5000

	Итого
	20000
	5000
	5000
	5000
	5000

	Всего
	5855264,65
	1296070
	1311070
	1631556
	1616568,65